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*Pozn.: Podlahová plocha dle Nařízení vlády č. 366/2013 = Užitná plocha + plocha pod svislými konstrukcemi uvnitř bytové jednotky
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OBÝVACÍ POKOJ + KKLOŽNICE

KOUPELNA
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PŘEDSÍŇ

Parkovací stání - blokované k bytu - kryté v 1.NP bytového domu 
(cena není součástí ceny bytu)

BYT 705

DISPOZICE
2+kk

PODLAHOVÁ  PLOCHA*
59,27 m2

PODLAŽÍ
6. patro

ORIENTACE
J

Předsíň
Obývací pokoj + KK
Ložnice
Koupelna
WC

Lodžie
Sklep S54 (na patře)

10,88
2,40

UŽITNÁ PLOCHA
m2
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57,04 m2

6,94
30,13
14,79
3,40
1,78


